‘ursa Popular Festes de Galatzo - Royal Paola
Cursa Popular
domingo, 21 de agosto de 2016 18:00 H

o de Agosts

Raciot feral 15 et ek Gaatrd 1900
Carreras ity - Carrery pors doflss.
2 distangias: 12 km g 4 km

Ajuntament de Calvia

RESULTATS ABSOLUTS Cursa Popular Festes de Galatzo - Royal Paola

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 133 Martin Fiz 1963  Ponent Mar RunnigFiz 1- M50 0:41:42  3:29 1- 0:41:42
2 185 Antoni Oliver Rubio 1983  CAV Calvia 1- M30 0:43:48  3:39 2-  0:43:48
3 183 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978  Ferrer Hotels Running 1- M35 0:44:36 343 3-  0:44:36
4 190 Ramon Sedano Porcel 1976  Club Fisic Sang de Bou 2- M35 0:45:09 346 4 0:45:09
5 175 Fernando Romero Toledo 1955  CAV Calvia 1- M55 0:47:43  3:59 5-  0:47:43
6 177 Juan Gabriel Florit Gomila 1991 2- M30 0:48:04  4:00 6- 0:48:04
7 168 Esteban Samir Alour Ruiz 1974  CAV Calvia 1- M40 0:48:19  4:02 8- 0:48:19
8 150 Lolo Salces Fernandez 1983  C.A. ADA Calvia 3- M30 0:48:19  4:02 7- 0:48:19
9 167 Sven Van Boven 1979  C.D. Atletas del Planeta 3- M35 0:48:21  4:02 9-  0:48:21
10 162 Miquel Socies 1975  Cercle Solleric 2- M40 0:48:23  4:02 10-  0:48:23
11 182 Alfred Mus Malleu 1962  Club Marathon Mallorca 2- M50 0:48:32 403 1- 0:48:32
12 172 Toni Tijeras Alonso 1977  Ferrer Hotels - M3T 4- M35 0:49:05  4:05 12 0:49:05
13 180 Toni Ensenyat Nicolau 1978  Club Atletisme Andratx 5- M35 0:49:15 4:06 13- 0:49:15
14 174 Juan Mayans Suau 1973  CC Andratx Triatlon 3- M40 0:49:23  4:07 14- 0:49:23
15 173 Igor Sanchez Lao 1974  Sura Sports 4- M40 0:49:46  4:09 15- 0:49:46
16 165 Antoni Salas Pallicer 1965  Corredors.Cat 3- M50 0:49:48  4:09 16-  0:49:48
17 186 Tolo Horrach Lliteras 1962  Club de Muntanya Yais 4- M50 0:50:06 411 17- 0:50:06
18 179 Eduardo Riera Tomas 1980 6- M35 0:50:27 412 18- 0:50:27
19 166 Ricardo Jaume Walker 1969  CAV Calvia 5- M40 0:50:29 412 19-  0:50:29
20 191 Toni Moreno 1972 C.E.P.V-HM Hotels Vertical 6- M40 0:50:30 4:13 20- 0:50:30
21 197 Gabriel Alomar Laborda 1978 7- M35 0:50:36 413 21-  0:50:36
22 163 Jose Luis Alhambra Smith 1966  CAV Calvia 5- M50 0:51:02 415 22-  0:51:02
23 131 Manuel de los Santos Caballero 1979 8- M35 0:51:17  4:16 23-  0:51:17
24 196 Toni Alemany Reus 1974 7- M40 0:51:24 417 24-  0:51:24
25 178 Ramon Garcia Plaza 1966  C.E.P.V-HM Hotels Vertical 8- M40 0:51:36 418 25-  0:51:36
26 169 Ramon Tijeras Alonso 1982  Ferrer Hotels - M3T 4- M30 0:51:40 418 26-  0:51:40
27 143 Nicolas Bono Rossellé 1991 5- M30 0:52:06  4:21 27-  0:52:06
28 156 Sebastia Caiiellas Palou 1963  Club Esportiu Es Pedal 6- M50 0:52:44 424 28-  0:52:44
29 151 Marcos Pecos Quintans 1980  Pink Panther Running 9- M35 0:52:46  4:24 29-  0:52:46
30 199 Joan Antoni Francisco Vidal 1975 9- M40 0:53:22 427 30-  0:53:22
31 158 Gabriela Alemany F 1991  Club Atletisme Andratx 1- F30 0:53:30  4:28 31- 0:53:30
32 200 Lorenzo Miré 1958 2- M55 0:54:46  4:34 32-  0:54:46
33 159 Raul Barrio Guiu 1981 6- M30 0:56:05  4:40 33-  0:56:05
34 164 Javier Gallego Moll 1975  Duet Ciclismo en Mallorca 10- M40 0:56:31 443 34-  0:56:31
35 154 Miguel Angel Sagrera Clota 1959  Intelligent Interval 3- M55 0:56:48  4:44 35-  0:56:48
36 198 Maria de Lluc Gascufiana F 1991 2- F30 0:56:58  4:45 36-  0:56:58
37 149 Alejandro Fernandez Fernandez 1999 7- M30 0:57:01 445 37- 0:57:01
38 140 Raul Romero Poyatos 1981 8- M30 0:57:07 446 38 0:57:07
39 135 Elisa Susannah Gozalbo F 1974 1- F40 0:57:33 448 39-  0:57:33
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Nom i Llinatges
Richard Diaz Olivera
Pablo Russo
Biel Riera Balle
Kiko Garcia Urbano
Simplicio Sanchez Clemente
Lila Pujol
Francisco Perez Urbano
Ana Churruca
David Bieling
Davy Emilio Knops
Sebastian Banzalez Torralbo
Edurdo Duran
Maria Jesus Ruiz Lopez
Anna Yankova
Bernardino Rodriguez Jimeno
Maria Lozano Rodriguez
Pedro Company Ensenyat
Xavier Ramon Pascual
Hayley Tilley
Jaume Caiiellas Torrens
Eva Maria Pavon Jimenez

Daniela Espinar Fellmann
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Pos-Cat
7- M50
11- M40
12- M40
9- M30
4- M55
3- F30
8- M50
2- F40
9- M50
10- M30
11- M30
10- M35
4- F30
5- F30
12- M30
6- F30
11- M35
13- M40
7- F30
5- M55
3- F40
4- F40

T_Oficial
0:58:04
0:58:04
0:58:08
0:58:25
0:59:18
0:59:18
0:59:33
0:59:58
1:00:48
1:01:19
1:03:35
1:04:07
1:04:43
1:05:47
1:06:11
1:06:11
1:06:16
1:06:21
1:07:47
1:08:16
1:10:39
1:22:24

m/kmPos Real T_Real
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Cursa Popular Festes de Galatzo - Royal Paola
Cursa Popular
domingo, 21 de agosto de 2016 18:00 H

T

o1 de Agots 130

Raciot feral 15 et ek Gaatrd 1900
Carreras ity - Carrery pors doflss.
2 distangias: 12 km g 4 km

Ajuntament de Calvia

RESULTATS CATEGORIES Cursa Popular Festes de Galatzo - Royal Paola

Senior Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 158 Gabriela Alemany 1991 Club Atletisme Andratx 1- F30 - 0:53:30 4:28 0:53:30
2 198 Maria de Lluc Gascuiana 1991 2- F30 - 0:56:58 4:45  0:56:58
3 75 Lila Pujol 1981 3-F30 - 0:59:18 4:57  0:59:18
4 193 Maria Jesus Ruiz Lépez 1988 4- F30 - 1:04:43 524 1:04:43
5 148 Anna Yankova 1981 5- F30 - 1:05:47 529  1:05:47
6 176 Maria Lozano Rodriguez 1985 6- F30 - 1:06:11 5:31  1:06:11
7 170 Hayley Tilley 1984 7- F30 - 1:07:47 5:39 1:07:47

Veteranas F-40 Femenino

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T Oficial m/km T_Real
1 135 Elisa Susannah Gozalbo 1974 1- F40 - 0:57:33 448 0:57:33
2 132 Ana Churruca 1968 2- F40 - 0:59:58 5:00 0:59:58
3 160 Eva Maria Pavon Jimenez 1974 Los Potrom Potrom De Aday 3- F40 - 1:10:39 5:53  1:10:39
4 T Daniela Espinar Fellmann 1975 4- F40 - 1:22:24 6:52  1:22:24

Senior Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 185 Antoni Oliver Rubio 1983  CAV Calvia 1-M30 - 0:43:48 3:39  0:43:48
2 177 Juan Gabriel Florit Gomila 1991 2-M30 - 0:48:04 4:00  0:48:04
3 150 Lolo Salces Fernandez 1983  C.A. ADA Calvia 3-M30 - 0:48:19 4:02  0:48:19
4 169 Ramon Tijeras Alonso 1982  Ferrer Hotels - M3T 4-M30 - 0:51:40 418  0:51:40
5 143 Nicolas Bono Rossellé 1991 5-M30 - 0:52:06 4:21  0:52:06
6 159 Raul Barrio Guiu 1981 6-M30 - 0:56:05 4:40  0:56:05
7 149 Alejandro Fernandez Fernandez 1999 7-M30 - 0:57:01 4:45 0:57:01
8 140 Raul Romero Poyatos 1981 8-M30 - 0:57:07 446  0:57:07
9 146 Kiko Garcia Urbano 1984  Saaaaaaa 9-M30 - 0:58:25 4:52  0:58:25
10 187 Davy Emilio Knops 1986 10- M30 - 1:01:19 5:07  1:01:19
1 138 Sebastian Banzalez Torralbo 1983  Blue Line Evasion Running 11-M30 - 1:03:35 518  1:03:35
12 192 Bernardino Rodriguez Jimeno 1983  G.E. Ciclos Quintana 12- M30 - 1:06:11 5:31  1:06:11
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Veteranos M-35 Masculino

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real

1 183 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978  Ferrer Hotels Running 1-M35 - 0:44:36 343  0:44:36
2 190 Ramon Sedano Porcel 1976  Club Fisic Sang de Bou 2-M35 - 0:45:09 3:46  0:45:09
3 167 Sven Van Boven 1979  C.D.Afletas del Planeta  3-M35 - 0:48:21 4:02  0:48:21
4 172 Toni Tijeras Alonso 1977 Ferrer Hotels - M3T 4-M35 - 0:49:05 4:05  0:49:05
5 180 Toni Ensenyat Nicolau 1978  Club Atletisme Andratx 5- M35 - 0:49:15 4:06  0:49:15
6 W Eduardo Riera Tomas 1980 6- M35 - 0:50:27 4112 0:50:27
7 197  Gabriel Alomar Laborda 1978 7-M35 - 0:50:36 4:13  0:50:36
8 131 Manuel de los Santos Caballero 1979 8-M35 - 0:51:17 416  0:51:17
9 151 Marcos Pecos Quintans 1980  Pink Panther Running 9- M35 - 0:52:46 4:24  0:52:46
10 195 Edurdo Duran 1977 10- M35 - 1:04:07 521  1:04:07
11 141 Pedro Company Ensenyat 1977 11-M35 - 1:06:16 5:31  1:06:16

Veteranos M-40 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real

1 168 Esteban Samir Alour Ruiz 1974  CAV Calvia 1- M40 - 0:48:19 4:02  0:48:19
2 162 Miquel Socies 1975  Cercle Solleric 2- M40 - 0:48:23 4:02  0:48:23
3 174 Juan Mayans Suau 1973 CC Andratx Triatlon 3- M40 - 0:49:23 4:07  0:49:23
4 173 lgor Sanchez Lao 1974  Sura Sports 4-M40 - 0:49:46 4:09  0:49:46
5 166 Ricardo Jaume Walker 1969  CAV Calvia 5- M40 - 0:50:29 412 0:50:29
6 191 Toni Moreno 1972 C.E.P.V-HM Hotels Vertical 6- M40 - 0:50:30 4:13  0:50:30
7 196 Toni Alemany Reus 1974 7-M40 - 0:51:24 417  0:51:24
8 178 Ramon Garcia Plaza 1966 C.E.P.V-HM Hotels Vertical 8- M40 - 0:51:36 4:18  0:51:36
9 199 Joan Antoni Francisco Vidal 1975 9- M40 - 0:53:22 4:27  0:53:22
10 164 Javier Gallego Moll 1975 Duet Ciclismo en Mallorca 10- M40 - 0:56:31 4:43  0:56:31
11 142 Pablo Russo 1973 11- M40 - 0:58:04 4:50  0:58:04
12 152 Biel Riera Balle 1976 12- M40 - 0:58:08 4:51 0:58:08
13 137 Xavier Ramon Pascual 1970  Arsenal 13- M40 - 1:06:21 5:32  1:06:21
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Veteranos M-50 Masculino

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 133  Martin Fiz 1963  Ponent Mar RunnigFiz 1-M50 - 0:41:42 329 0:41:42
2 182  Alfred Mus Malleu 1962 Club Marathon Mallorca 2- M50 - 0:48:32 4:03  0:48:32
3 W Antoni Salas Pallicer 1965 Corredors.Cat 3-M50 - 0:49:48 4:09 0:49:48
4 186 Tolo Horrach Lliteras 1962  Club de Muntanya Yais 4-M50 - 0:50:06 4:11  0:50:06
5 163 Jose Luis Alhambra Smith 1966 CAV Calvia 5- M50 - 0:51:02 4:15 0:51:02
6 156 Sebastia Cafiellas Palou 1963  Club Esportiu Es Pedal ~ 6-M50 - 0:52:44 424  0:52:44
7 139 Richard Diaz Olivera 1965 7-M50 - 0:58:04 4:50  0:58:04
8 155 Francisco Perez Urbano 1966 Ada Calvia 8-M50 - 0:59:33 4:58  0:59:33
9 181 David Bieling 1961 9-M50 - 1:00:48 504  1:00:48

Veteranos M-55 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par T_Oficial m/km T_Real
1 175 Fernando Romero Toledo 1955  CAV Calvia 1- M55 - 0:47:43 3:59 0:47:43
2 200 Lorenzo Miro 1958 2-M55 - 0:54:46 4:34  0:54:46
3 154 Miguel Angel Sagrera Clota 1959 Intelligent Interval 3-M55 - 0:56:48 4:44  0:56:48
4 184 Simplicio Sanchez Clemente 1960  CAV Calvia 4- M55 - 0:59:18 4:57  0:59:18
5 188 Jaume Caiiellas Torrens 1960 5- M55 - 1:08:16 541  1:08:16
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